

رییس جمهور:

پرداخت مطالبات کادر درمان با اولویت انجام شود



ستی شود.

رییسی با تأکید بر لزوم بروزرسانی شیوهنامه‌های اقدامات پیشگیرانه از کرونا و پرهیز از هرگونه عادی‌انگاری، گفت: همه دستگاه‌ها و نهادها در سراسر کشور باید همچنان آمادگی خود را در مقابل با کرونا حفظ کنند و پرداخت مطالبات کادر درمان با اولویت انجام شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم ریسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به رفع برخی محدودیت‌های کرونایی در کشور گفت: اولویت اصلی، حفظ و صیانت از سلامت دانش‌آموزان، دانشجویان، کارگران و آحاد مردم است و حتماً باید بازگشایی‌ها همراه با رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی و جایگزینی روش‌های هوشمند باشد.

رییس‌جمهوری با انتقاد از سست شدن رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی در حمل و نقل زمینی و هوایی، گفت: نباید با پایین آمدن آمار و شاخص‌های ابتلا به کرونا، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی دچار

سستی شود. رییس‌جمهوری با تأکید بر ضرورت جدیت در اقدامات پیشگیرانه از کرونا و پرهیز از هرگونه عادی‌انگاری، گفت: همه دستگاه‌ها و نهادها در سراسر کشور باید همچنان آمادگی خود را در مقابل با کرونا حفظ کنند و پرداخت مطالبات کادر درمان با اولویت انجام شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم ریسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به رفع برخی محدودیت‌های کرونایی در کشور گفت: اولویت اصلی، حفظ و صیانت از سلامت دانش‌آموزان، دانشجویان، کارگران و آحاد مردم است و حتماً باید بازگشایی‌ها همراه با رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی و جایگزینی روش‌های هوشمند باشد.

رییس‌جمهوری با انتقاد از سست شدن رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی در حمل و نقل زمینی و هوایی، گفت: نباید با پایین آمدن آمار و شاخص‌های ابتلا به کرونا، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی دچار

سفیر آفریقای جنوبی:

لعو تحریم‌های ایران به نفع جامعه بین‌المللی است

سفیر آفریقای جنوبی در ایران گفت: به نفع جامعه بین‌المللی است که تحریم‌هایی که علیه ایران وضع شده برداشته شود زیرا منفعت اقتصادی زیادی برای کشورها به ارمغان خواهد آورد.

ویکا مازوی کومالو در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا در رابطه با مبادلات اقتصادی و سیاسی ایران و آفریقای جنوبی اظهار داشت: تحریم‌های یکجانبه آمریکا باعث شده سطح روابط تجاری و اقتصادی ما با ایران در سطح مطلوبی نباشد و تجارت اصلی ما با شرکت‌های بزرگ ایرانی و شرکت‌های بزرگ آفریقای جنوبی با مشکل مواجه شود.

سفیر آفریقای جنوبی در ایران افزود: مسئله مهم این است که آفریقای جنوبی تحریم‌های یکجانبه ای که علیه ایران وضع شده را به رسمیت نمی‌شناسد اما به دلیل اینکه بنگاه‌های اقتصادی و کسب و کارها با کشورهای مختلف کار می‌کنند، اگر روی ایران تمرکز کنند توسط آمریکا مورد تنبیه قرار می‌گیرند.

کومالو بیان کرد: ایران و آفریقای جنوبی روابط دیپلماتیک بسیار خوبی با یکدیگر دارند و مقام‌های دو کشور در کمیسیون‌های مشترک با یکدیگر در زمینه‌های مهم گفت و گو و تبادل نظر می‌کنند.

وی ادامه داد: علاوه بر این مقامات دو کشور در حاشیه اجلاس سازمان ملل متحد با یکدیگر گفت و گو می‌کنند و هر برنامه و مناسبت دیگری که اتفاق بیفتد مقامات می‌توانند در حاشیه آن تبادل نظر داشته باشند. سفیر آفریقای جنوبی در ایران افزود: همچنین نشست معاونان وزیر در آینده برگزار می‌شود که نشان‌دهنده کیفیت و سطح بالای روابط دیپلماتیک دو کشور هست و اگر مشکل و چالشی پیش بیاید هر دو کشور در مورد آن با یکدیگر گفت و گو می‌کنند و راه حل آن را پیدا می‌کنند.

کومالو با بیان اینکه چشم‌انداز خوبی در روابط اقتصادی و تجاری ما با ایران داریم گفت: روابط تجاری دو کشور البته همواره در سطح خوبی بوده و الان هم ما خوشبین هستیم که اتفاقات مثبتی در مذاکرات هسته‌ای رخ دهد چون درهای روابط و تعاملات اقتصادی باز می‌شود. وی خاطر نشان کرد: رفع تحریم‌های اقتصادی ایران به نفع جامعه بین‌الملل است و منافع اقتصادی زیادی برای کشورها به همراه خواهد داشت.

برقراری عدالت و استفاده از ظرفیت‌ها؛ برنامه هدفمند دولت در سفرهای استانی

سفرهای استانی اعضای هیات دولت همچنان با جدیت دنبال می‌شود، سفرهایی که صرفاً به بررسی و پیگیری مشکلات ختم نمی‌شود بلکه ارائه راهکار و به نتیجه رساندن موضوعات، از عزم دولت‌مردان برای پیشرفت همه جانبه با بهره‌گیری از ظرفیت هر استان و توجه به برقراری عدالت حکایت دارد.

به گزارش گروه اخبار استان‌ها، با درآید از مناطق محروم، کم‌برخوردار و نقاطی که با مشکلات بیشتری دست و پنجه نرم می‌کنند، از اولویت‌های سفرهای استانی است که بیانگر آن است دولت سیزدهم برای برای گره‌گشایی از مشکلات مردم و تغییر دادن وضعیت موجود و عدم توازن منطقه‌ای و ناعدالت‌ها برنامه هدفمند دارد.

رویکرد محرومیت‌زدایی دولت سیزدهم سبب شده تا دولت‌مردان با سفرهای استانی از نزدیک با شاخص‌های توسعه مناطق محروم و کمتر توسعه یافته آشنا شوند و با تصمیم‌های کارآمد سبب ارتقاء این مناطق شوند. ارتباط دو سویه بین دولت و مردم و مردم با دولت و آشنایی از نزدیک دولت‌مردان با مشکلات مردم و ایجاد زمینه برای رفع مشکلات از مزایای سفرهای استانی دولت به شمار می‌رود.

برخی فعالان اقتصادی و سیاسی، سفرهای استانی دولت سیزدهم را اقدامی ارزشمند و بدون واسطه برای آشنایی با مشکلات مردم نقاط مختلف کشور دانسته و معتقدند که رییس‌جمهوری دولت سیزدهم برای توسعه متوازن اقتصادی در استان‌های مختلف باب این سفرها را در روزهای آغازین دولت برای شناخت شرایط و ظرفیت‌های هر منطقه گشوده است.

آیت‌الله ابراهیم ریسی برای بازدید و بررسی مشکلات مردم نقاط مختلف کشور هر هفته به یکی از استان‌ها سفر می‌کند، پانزدهم آبان ماه نیز در نهمین سفر استانی، وی به همراه رییس‌دفتر رییس‌جمهوری، معاون اجرایی رییس‌جمهوری، رییس سازمان برنامه و بودجه و وزیران جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور به استان سفر کرد و در این سفر به نمایندگی از رییس‌جمهوری به شهرستان‌های مختلف استان سفر کرده و مسایلی و مشکلات این مناطق را بررسی کردند.

سید امیر حسین مدنی معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون اول رییس‌جمهوری به نمایندگی از رییس‌جمهوری به شهرستان میامی سفر کرد و امین حسین رحیمی وزیر دادگستری نیز راهی دو شهرستان آرادان و گرمسار شد. بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شهرستان دماغان سفر کرد و سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی نیز به نیابت از رییس‌جمهوری دولت سیزدهم به شهرستان‌های گرمسار، سرخه و مهدیشهر حضور پیدا کرد. سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت به شهرستان شاهرود سفر کرد و رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی نیز به نمایندگی از رییس‌جمهوری بازدید از مناطقی از شهرستان سمnan را در برنامه داشت. سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز به شهرستان‌های سمnan و مهدیشهر سفر کرد. رییس‌جمهوری به سفرهای استانی پیشین خود، با نخبگان، علما، خانواده شهدا و ایثارگران و نمایندگان اقشار مختلف مردم استان سمnan دیدار و بازدیدهایی از مراکز مختلف صنعتی، کشاورزی و اقتصادی انجام داد و با کارگران، فعالان اقتصادی، کشاورزان و دیگر قشرهای مردم نشست و گو داشت.

یکی از مهمترین دلایل ایجاد اتاق‌های شهرستانی را می‌توان ساماندهی و تسریع امور فعالان اقتصادی مناطق آذربایجان شرقی و همچنین به جهت تمرکز زدایی از مرکز استان در نظر گرفت.

در واقع، اتاق‌های بازرگانی یکی از مهم‌ترین ارکان مشورتی و بهترین جایگاه برای پیگیری مطالبات فعالان اقتصادی در بخش خصوصی هستند که ارائه نظر مشورتی به قوای سه‌گانه، از مهم‌ترین وظایف آنهاست.

در آیین افتتاح دفتر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان بناب، نائب رییس اتاق بازرگانی ایران، رئیس و اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی آذربایجان شرقی، رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی، فرماندار، نماینده مردم بناب و خوشه مهر در مجلس شورای اسلامی و جمعی از صاحبان صنایع حضور داشتند.

مطالبه‌گری بخش خصوصی از مهم‌ترین وظایف اتاق‌های بازرگانی است

معاون امور استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران در این مراسم، اساس اقتصاد ایران را اقتصادی مردمی دانست و گفت: اگر قرار باشد، اقتصاد ما رشد قابل توجهی را تجربه کند باید توجه ویژه‌ای به بخش خصوصی داشت. کشورهای پیشرفته، اقتصاد پیشرفته‌ای داشته و آنهایی که اقتصاد پیشرفته‌ای دارند قطعاً بخش خصوصی توانمندی در آنها فعالیت می‌کنند که بخش خصوصی توانمند در کشور ما در سایه اتاق‌های بازرگانی

توانمند می‌تواند رشد کند. مطلقاً علیحده ادامه داد: به میزانی که اتاق‌های بازرگانی ما در سراسر کشور توانمندی بالایی داشته باشند طبیعتاً اقتصاد ملی ما از قدرت و توانمندی آن‌ها بهره‌مند خواهد شد.

وی مهم‌ترین نقش اتاق را نقش مشورتی آن دانست و افزود: در این راستا مطالبه‌گری از مهم‌ترین وظایف اتاق‌های بازرگانی است که گونه‌ای که ما باید صدای رسای بخش خصوصی بوده و به

توانمندی آن‌ها بهره‌مند خواهد شد. وی مهم‌ترین نقش اتاق را نقش مشورتی آن دانست و افزود: در این راستا مطالبه‌گری از مهم‌ترین وظایف اتاق‌های بازرگانی است که گونه‌ای که ما باید صدای رسای بخش خصوصی بوده و به

سردارجلالی:

نقش زنان مقابل تهدیدات نوین کلیدی و محوری است

تطوری در یک جامعه از خانواده شکل می‌گیرد. رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه زنان هم پرورش و سنتون خانواده اسلامی ایرانی محسوب می‌شوند، گفت: بر همین اساس است که دشمن مهمترین هدف خود را حمله به الگوی زن متعالی اسلامی ایرانی و خانواده قرار داده است.

سردار جلالی با بیان اینکه یکی از عرصه‌های تهدید که امروز شاهد آن هستیم در عرصه کاهش جمعیت است، تصریح کرد: در دنیای امروز، جمعیت جوان و پویا، یکی از مولفه‌های قدرت هر کشور محسوب می‌شوند و به دنبال آن کاهش جمعیت، تهدیدات در حوزه‌های متنوع را به دنبال خواهد داشت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به بحث نقش زنان در پدافند غیرعامل اشاره کرد و گفت: موضوع پدافند غیرعامل با توجه به ظهور تهدیدات جدید، چون موضوع تهدیدات غذایی و زیستی، پیش از پیش نقش زنان را برجسته می‌کند. چرا که بخش بزرگی از موضوع مقابله با تهدیدات زیستی، به موضوع تغذیه سبک زندگی بر می‌گردد. از سوی دیگر در حوزه اقتصادی هم تهدیدات این حوزه، با مباحثی همچون انتخاب الگوی مصرف، سید غذایی مناسب، سالم و بهینه و ... نیز نقش زنان بی‌بدیل است.

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور افزود: در عرصه‌های دفاعی به جز برخی زمینه‌ها و حدود شرعی، دفاع هم بر مرد و هم بر زن واجب است ولی نقش‌های آنها متفاوت است. در این میان برخی نقش زنان در دفاع واجب و غیرقابل جایگزین است. برای مثال نقش تربیت کودکان و آینده‌سازی یک نسل را هیچکس غیر از زن و مادر نمی‌تواند به درستی ایفا کند.

وی ادامه داد: در برخی حوزه‌ها مانند آزمایشگاه‌های ساینسی، در مواردی که کارها نیاز به دقت نظر و صبر و حوصله بیشتری دارد یا در حوزه‌های زیستی مانند پزشکی و پرستاری، شاهد ایفای نقش‌هایی ارزنده از زنان هستیم که شایسته قدردانی است.

سردار جلالی با بیان اینکه جامعه آماده، مبتنی بر خانواده آماده شکل می‌گیرد، افزود: هسته اول اجتماع، خانواده است که باید از مهارت و قابلیت دفاع از خود در برابر شرایط اضطراری برخوردار باشد. خانواده آماده منجر به تشکیل محله آماده، محله آماده منجر به تشکیل شهر آماده و شهر آماده، کشور آماده را تشکیل خواهد داد.



رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تأکید بر اینکه مقابل تهدیدات نوین که اساساً ناظر به عرصه‌های جدید و زندگی مردم هستند، نقش و جایگاه زنان کلیدی و محوری است، گفت: با توجه به ظهور تهدیدات جدید، چون موضوع تهدیدات غذایی و زیستی، پیش از پیش نقش زنان را برجسته می‌کند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان پدافند غیرعامل کشور، سردار غلامرضا جلالی در همایش زنان و پدافند غیرعامل روز شنبه با حضور انیسبه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رییس‌جمهوری، فاطمه محمدیگی رییس فراکسیون جمعیت و حمایت از خانواده مجلس و خانواده معزز شهیدان شهیدانی، فخری زاده و عبدالله زاده گفت: موضوع زن در انقلاب اسلامی به ویژه در عرصه دفاع بسیار جدی و مطرح است.

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد: در حالی که در تمدن غربی نگاه به زنان با ادعای تساوی حقوق زن و مرد در پی تضييع حقوق آنان و بهره‌کشی از آنها به دنبال استفاده ابزاری، تجاری و کالایی از زنان است، انقلاب اسلامی بر مبنای کرامت‌بخشی هویت جدیدی برای زنان تعریف کرد.

سردار جلالی با بیان اینکه امروز شکل تهدیدات عوض شده است و قطعاً الگوهای دفاع برابر تهدیدات هم باید متحول شود، تصریح کرد: امروز جایگاه زن و خانواده از جمله موضوعاتی است که دشمن همواره در تهدیدات خود علیه ملت ایران بر روی آن متمرکز شده است.

وی، خانواده را رکن و اساس جامعه و زیرساخت تولید قدرت ملی عنوان کرد و گفت: هر نوع تحول و

عضو کمیسیون مشترک طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت:

زوج‌های نابارور در قانون جوانی جمعیت حمایت می‌شوند



تاکید کرد: در این قانون همچنین مشوق‌های ویژه‌ای برای فرزندآوری به ازای تولد فرزندان پیش‌بینی شده که می‌تواند هم به عنوان محرک فرزندآوری و هم به عنوان کمک به خانواده‌ها در ترغیب برای افزایش جمعیت خانواده در نظر گرفته شود.

شریفیان ادامه داد: از ویژگی‌های دیگر این قانون پیش‌بینی ضمانت اجرایی است که استکفاب‌کنندگانی که مانع اجرا باشند به حبس و یا جزای نقدی محکوم خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: امیدواریم ابلاغ و اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در کوتاهترین زمان ممکن اجرایی شود تا بتوانیم نتایج این قانون مهم، راهبردی و موثر را هر چه سریع‌تر شاهد باشیم.

به گزارش ایرنا، حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اسفندماه سال گذشته در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و برای تأیید به شورای نگهبان ارسال شد که چند بار از شورای نگهبان برای اصلاح بندهایی به مجلس برگشت داده شد و در نهایت به تصویب شورای نگهبان رسید.

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان دهم آبان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» پس از رفع ایرادات و ابهامات شورای نگهبان از سوی مجلس شورای اسلامی، مغایر شرع و قانون اساسی شناخته نشد. امیدوارم اجرای این قانون با احکام متعدد و متنوع آن، به تحقق اصل دهم قانون اساسی یعنی تسهیل تشکیل نهاد خانواده و تحکیم و استواری این نهاد بینجامد.

سختی که با آن مواجه هستیم، باید شاهد نوعی همدلی بین فعالان بخش خصوصی و همچنین مسئولان دولتی باشیم تا بتوانیم به سلامت از این شرایط عبور کنیم.

حجت‌الاسلام رضا باقری بنایی، نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به اینکه در مجلس اجازه تضعیف جایگاه اتاق بازرگانی را نمی‌دهیم تأکید کرد: اجازه دولتی شدن اتاق بازرگانی را نخواهیم داد!

■ صدور کارت بازرگانی در بناب منجر به افزایش صادرات خواهد شد

فرماندار بناب نیز با بیان اینکه ۴۲۳ واحد صنعتی در بناب فعال است گفت: ظرفیت بالای تولید و صادرات در شهرستان بناب نگاه ویژه مسئولان استانی و کشوری را می‌طلبد.

شهریار فتحی با بیان اینکه بناب با دارا بودن یک شهرک صنعتی و دو ناحیه صنعتی دارای ۴۲۳ واحد صنعتی فعال است افزود: بالغ بر ۷ هزار نفر در واحدهای تولیدی و صنعتی بناب مشغول کار هستند و این نشان‌دهنده پتانسیل بالای این شهرستان برای سرمایه‌گذاری در بخش صنعت و سایر بخش‌ها است.

وی اضافه کرد: علی‌رغم محدودیت‌ها و جنگ اقتصادی علیه کشور در ۶ ماهه اول سال جاری ۱۲۰ هزار تن صادرات از این شهرستان صورت گرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۲ درصد رشد وزنی و ۱۳۱ درصد رشد دلاری داشته‌ایم.

نماینده عالی دولت در شهرستان بناب خاطر نشان کرد: با وجود این، سربازان و جهادگران اقتصادی با ارزآوری که در کشور اتفاق افتاد، توانستند توطئه‌های دشمنان را با شکست مواجه نمایند.

فتحی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های مسئولان کشوری و استانی در اعطای مجوز راه‌اندازی اتاق بازرگانی در شهرستان بناب تأکید کرد: انتظار داریم با ایجاد ثبت سفارش و صدور

«عصر آزادی» از افتتاح دفتر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان بناب گزارش می‌دهد:

بناب ریتم صادرات آذربایجان شرقی را سرعت می‌بخشد

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



وی افزود: در نمایشگاه‌های بین‌المللی نیز باید حضور تجار بنایی افزایش یابد که امیدواریم در سایه افتتاح این دفتر، شاهد توسعه بیشتر از پیش

بناب هم برگزار شود. بناب هم برگزار شود. بناب هم برگزار شود.

سرپرست

سازمان صمت

آذربایجان شرقی:

ارزش دلاری کالاهای

صادراتی استان در

نیمه نخست سال

نسبت به مدت مشابه

سال قبل ۵۵ درصد

رشد داشته است

کارت بازرگانی در اتاق بازرگانی شهرستان بناب شاهد افزایش صادرات از این شهرستان باشیم. بر اساس این گزارش، بحث درباره تأثیر اتاق بازرگانی در رونق اقتصادی و شناسایی موانع تولید، یک مسئله مهم بوده که نتیجه آن به خوبی روشن است. تأثیر بسزایی که می‌تواند به توجه به تصمیم اتاق ضرر یا سود بسیاری را به اقتصاد کشور وارد کند.

بنابراین اگر اعضای اتاق در راستای هدفی سودمند به گفتگو و تصمیم‌گیری بپردازند قطعاً نتایج منفعت طلبانه بیشتری شامل حال دیگر افراد در اقتصاد خواهد شد!

شایان ذکر است سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه شهرستان بناب یکی از قطب‌های صادراتی آذربایجان شرقی است گفت: ارزش دلاری کالاهای صادراتی استان در نیمه نخست سال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد رشد داشته است.

غلامعلی راستی افزود: اختیارات استانی نظیر ثبت سفارش اولیه و تأیید اولیه کارت بازرگانی به اتاق بازرگانی بناب تفویض می‌شود تا فعالیت تخصصی خود را به انجام رساند.